Edição N.º 1.926 de 12 de maio de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº 154, DE 12 DE MAIO DE 2022.

DESIGNA SESSÃO SOLENE
DE POSSE PARA O DIA 13
DE MAIO DE 2022, ÀS 16H,
NA FORMA QUE
DISCIPLINA..

Considerando o disposto no OFÍCIO Nº 1.224 expedido pelo juízo da
22ª Zona Eleitoral do TRE-ES (processo CMI nº 339/2022);

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR Sessão Solene de Posse para o dia 13 de
maio de 2022 (sexta-feira), às 16 horas.

Parágrafo único. Ficam convocados os Vereadores deste Legislativo
Municipal e o Sr. Estevão Silva Machado para a referida Sessão
Solene de Posse.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 12 de maio de 2022.

.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1